Praça Mariana Rocha Leão, n.º 20, Centro, Itatiaia - RJ
E-mail: licitaca.itatiaia@yahoo.com.br – Telefones: (24) 3352-1771 ou 3352-6777, ramais 310 ou 230

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 045/2022

CONTRATANTE: Município de Itatiaia, através da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer;

CONTRATADA: P.R Moreira Eventos.

OBJETO: prestação de serviços de arbitragem para realização de torneios e competições
realizadas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 9960 / 2021

VALOR GLOBAL: R$ 26.800,43 (vinte e seis mil oitocentos reais e quarenta e três
centavos).

EMBASAMENTO: Lei Federal n.º 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.º
8.666/1993, da Lei Complementar n.º 123/2006, dos Decretos Federais n.º 10.024/2019 e 7.892/13 e do
Decreto Municipal n.º 3.137/2018;

DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2022;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 28/07/2022 e término em 27/07/2023.

Itatiaia, 19 de agosto de 2022.

Sr. Carlos José da Silva
Diretor de Licitações